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Declaratie Nutritionala - Embassy Gallery
Meat & Co - Tapas

Tapas cu Aripioare (20 E / Aditivi) - 350 gr.

Ingrediente: aripoare picante in crusta crocanta ¥, cartofi fry'n'dip # , torrezno , pasta de ardei iute , sos cheddar , ulei de masline , grana padano , fulgi
peperoncini , sare , piper

Valori Nutritionale (100 gr.): 1157.53 Kj, 278.14 kCal

Alergeni: Lactoza,Soia,Gluten,Oua,Cereale

Tapas cu Branza Picanta (8 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: branza salata piquant , castraveti , pita greceasca 3 , apa , iaurt grecesc , ulei floarea soarelui
Valori Nutritionale (100 gr.): 766.39 Kj, 184.00 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Oua,Cereale

Tapas cu Hummus (12 E / Aditivi) - 380 gr.
Ingrediente: vinete , pita greceasca % . humus , branza salata piquant , rodie , ulei de masline , ardei padron , ardei dulce lacrima , boia dulce , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 771.68 Kj, 184.55 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Oua,Cereale,susan

Meat & Co - Hot Snack

Crispy Chicken (13 E / Aditivi) - 300 gr.
Ingrediente: cartofi fry'n'dip # , piept de pui % , sweet chilly sauce , fulgi porumb , oua , sos cheddar , faina de grau alba superioara 000 , rozmarin , sare , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 1034.54 Kj, 245.43 kCal

Alergeni: Lactoza,Soia,Gluten,Oua,Cereale

Embasy Sandwich (19 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: scrocchiarella % piept de pui % . maioneza , mozzarella , oua , sos cheddar , salata verde , ceapa rosie , usturoi , pesmet panko , ceapa verde , sare ,
piper

Valori Nutritionale (100 gr.): 1130.74 Kj, 269.92 kCal

Alergeni: Mustar,Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Gluten,Oua,Cereale

Bao Buns cu Vita si Sos Chimichurri (5 E / Aditivi) - 300 gr.

Ingrediente: baveta de vita % . chifla bao 3 , sos chimichurri , apa , salata verde , rucola
Valori Nutritionale (100 gr.): 755.71 Kj, 180.63 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Gluten,Cereale

Embassy Pork (16 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: chifla , piept de porc # , maioneza , castraveti murati, salata verde , hrean , ardei jalapenos murati
Valori Nutritionale (100 gr.): 1004.47 Kj, 240.69 kCal

Alergeni: Mustar,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Gluten,Oua,Cereale

Embassy Wings (10 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: cartofi fry'n'dip # , aripoare picante in crusta crocanta 3 , sos de usturoi , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 952.05 Kj, 228.36 kCal

Alergeni: Mustar,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Oua,Cereale

Burger Crispy de Pui cu Sos Ranch (29 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: cartofi fry'n'dip % . chifla hamburger %, piept de pui % . sos cheddar , maioneza , iaurt grecesc , bacon , salata verde , ceapa rosie , usturoi , mustar
clasic , ceapa verde , rosii

Valori Nutritionale (100 gr.): 1157.51 Kj, 276.72 kCal

Alergeni: Mustar,Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Gluten,Oua,Cereale

Meat & Co - Chef's Specialties

Embassy Hummus (1 E / Aditivi) - 250 gr.

Ingrediente: naut boabe , lamaie , ceapa rosie , masline kalamata , branza feta , ulei de masline , ardei kapia , castraveti , patrunjel , sare , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 795.30 Kj, 191.39 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti



Snitel de Vita (8 E / Aditivi) - 270 gr.
Ingrediente: baveta de vita # , galbenus de ou uht , pesmet panko , ardei padron , grana padano , faina de grau alba superioara 000 , ulei de masline , salata

verde , salata iceberg , rucola , otet balsamic , sare , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 1161.91 Kj, 277.60 kCal
Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Oua,Cereale

Meat & Co - Salads

Salata Caesar (8 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: salata iceberg , piept de pui ¥ , lamaie , maioneza , file de ansoa in ulei de floarea soarelui , oua prepelita , grana padano , mustar clasic , usturoi
Valori Nutritionale (100 gr.): 811.50 Kj, 195.42 kCal

Alergeni: Mustar,Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Peste,Oua

Salata Greceasca (1 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: rosii , castraveti , branza feta , ardei gras rosu , rosii cherry , ardei gras verde , ulei de masline , ceapa rosie , crutoane* , capere , oregano
Valori Nutritionale (100 gr.): 515.10 Kj, 123.78 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Cereale

Ton, Fasole Rosie si Naut (3 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: file ton rosu % . salata verde , lamaie , rucola , ardei gras rosu , snacks , fasole rosie , naut boabe , sfecla rosie in otet , sos de rodii , ulei de masline ,
sare , piper

Valori Nutritionale (100 gr.): 788.38 Kj, 188.97 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Peste

Salata de Vita Picanta (4 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: baveta de vita % . salata verde , salata iceberg , sos teriyaki , morcovi , ardei gras rosu , rucola , rosii cherry , ceapa rosie
Valori Nutritionale (100 gr.): 372.72 Kj, 88.95 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia

Salata de Creveti Panko si Tofu Prajit (7 E / Aditivi) - 400 gr.
Ingrediente: creveti pane torpedo % . salata verde , salata iceberg , tofu , ardei gras galben , ardei gras rosu , rosii cherry , porumb , castraveti , sweet chilly sauce ,

ulei de masline , sos teriyaki
Valori Nutritionale (100 gr.): 455.52 Kj, 108.38 kCal

Alergeni: Crustacee,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Gluten,Cereale

Meat & Co - Side Dish

Legume Grill (2 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: dovlecei , vinete , zucchini , rosii cherry , ciuperci , ardei gras galben , ardei gras rosu , ardei gras verde , ardei padron , ulei de masline , sare , cimbrisor

, piper , otet balsamic
Valori Nutritionale (100 gr.): 302.53 Kj, 72.42 kCal
Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti

Cartofi Dippers, Usturoi si Parmezan (3 E / Aditivi) - 250 gr.

Ingrediente: cartofi fry'n'dip # , usturoi , grana padano , patrunjel , usturoi pudra , sare , piper , ardei dulce lacrima
Valori Nutritionale (100 gr.): 700.62 Kj, 166.62 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Oua

Baby Cartofi (0 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: baby cartofi , ulei de masline , usturoi , patrunjel , sare , cimbrisor , rozmarin , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 584.50 Kj, 139.60 kCal

Salata Verde, Rucola si Parmezan (0 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: salata verde , rucola , grana padano , ulei de masline , sare , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 552.14 Kj, 132.97 kCal

Alergeni: Lactoza,Oua

Meat & Co - Grill & Steak



Frigarui de Pui cu Sos Cheddar si Tabule (11 E / Aditivi) - 450 gr.
Ingrediente: frigarui de pui cu condimente 3 , cous cous , sos cheddar , lamaie , ceapa rosie , patrunjel , ulei de masline , sare , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 995.46 Kj, 237.52 kCal

Alergeni: Lactoza,Soia,Gluten,Cereale

Frigarui Baveta cu Ceapa Rosie si Sos de Ardei Copt (0 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: baveta de vita % ceapa rosie , ardei gras rosu , varza rosie , varza alba , ardei gras verde , ardei padron , ardei gras bianca , rosii cherry , ulei de masline

, sare himalaya
Valori Nutritionale (100 gr.): 753.36 Kj, 181.16 kCal

Coaste de Porc si Sos BBQ (7 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: coaste de porc 3 , cartofi fry'n'dip ¥ , sos bbq , sos teriyaki , ardei padron , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 671.36 Kj, 159.98 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia

Tomahawk de Porc (0 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: tomahawk de porc , cartofi fry'n'dip % ardei padron , rosii cherry , ulei de masline , salata verde , salata iceberg , rucola , rozmarin , sare , piper
Valori Nutritionale (100 gr.): 732.25 Kj, 174.73 kCal

Adana Kebap pe Pita (4 E / Aditivi) - 350 gr.
Ingrediente: urfa kebap %, pita greceasca % . rosii pasate , ceapa rosie , sos de rodii , patrunjel , ulei de masline , usturoi , sumac
Valori Nutritionale (100 gr.): 1037.54 Kj, 247.39 kCal

Alergeni: Gluten,Cereale

Burger de vita cu bacon si ou (20 E / Aditivi) - 400 gr.
Ingrediente: hamburger de vita % . chifla hamburger % . sos burger , rosie , oua , bacon , sos bbq , salata verde , ceapa rosie
Valori Nutritionale (100 gr.): 1031.42 Kj, 244.89 kCal

Alergeni: Mustar,Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Gluten,Oua,Cereale

Antricot de Vita (7 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: antricot de vita % , ardei kapia , ardei gras bianca , sos chimichurri , rosii cherry , ardei padron , mustar clasic , miere , sare himalaya
Valori Nutritionale (100 gr.): 744.49 Kj, 179.05 kCal

Alergeni: Mustar,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia

Creveti Black Tiger cu Sos de Lamaie (10 E / Aditivi) - 300 gr.

Ingrediente: creveti black tiger % . lamaie , unt, baza pentru mancaruri pe baza de ulei, condimente, peste si fructe de mare. , ulei de masline , ardei dulce
lacrima , vin , sare , rozmarin , piper

Valori Nutritionale (100 gr.): 1175.52 Kj, 283.81 kCal

Alergeni: Crustacee,Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Peste

Dorada File cu Sos de Verdeturi (3 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: file dorada % baby cartofi , morcovi , dovlecei , lamaie , zucchini , ceapa verde , lime , sparanghel , ulei de masline , flori comestibile , sare , rozmarin
, piper , ardei dulce lacrima

Valori Nutritionale (100 gr.): 448.18 Kj, 106.73 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Peste

Somon File cu Sos Chimichurri (5 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: file de somon % . sos chimichurri , lamaie , ardei gras galben , ardei gras rosu , ulei de masline , ciuperci , rosii cherry , dovlecei , zucchini , ardei
padron , sare , piper

Valori Nutritionale (100 gr.): 701.32 Kj, 168.88 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Peste

Ton in Coaja de lime si Sos de Piper (4 E / Aditivi) - 450 gr.

Ingrediente: file ton rosu % . morcovi , ardei gras galben , ardei gras rosu , dovlecei , vinete , zucchini , ardei gras verde , sos teriyaki , ulei de masline , piper ,
seminte susan alb , seminte susan negru , lamaie

Valori Nutritionale (100 gr.): 604.70 Kj, 144.77 kCal

Alergeni: Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Peste,susan

Piept de Pui Fragezit (0 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: piept de pui ¥, rosii cherry , ardei padron , salata verde , salata iceberg , rucola , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 355.78 Kj, 84.38 kCal



Ceafa de Porc Fragezita (0 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: ceafa de porc , rosii cherry , ardei padron , salata verde , salata iceberg , rucola , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 545.38 Kj, 130.58 kCal

Coaste de Porc Fragezite (0 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: coaste de porc ¥, rosii cherry , ardei padron , salata verde , salata iceberg , rucola , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 578.90 Kj, 138.66 kCal

Meat & Co - Dessert

Desertul Casei (10 E / Aditivi) - 250 gr.
Ingrediente: apa , capsuni , coacaze , topping capsuni , topping de vanilie , topping caramel , cornet inghetata , fructul dragonului , menta , zahar pudra
Valori Nutritionale (100 gr.): 404.88 Kj, 95.72 kCal

Alergeni: Lactoza

Angelo Grasso - Antipasto

Bruschete Mix (0 E / Aditivi) - 400 gr.
Ingrediente: faina de grau alba superioara 000 , fiordilatte , rosii cherry , rosii, prosciutto crudo , gorgonzola , file de ansoa in ulei de floarea soarelui , ulei de

masline , nuca , usturoi , oregano , busuioc , sare , drojdie
Valori Nutritionale (100 gr.): 1349.69 Kj, 321.75 kCal

Alergeni: Lactoza,Nuci,Peste,Gluten,Cereale

Piatto di Antipasti (11 E / Aditivi) - 500 gr.

Ingrediente: burratina con testa , prosciutto crudo , bresaola punta d'anca stella alpina , rosii cherry , salam spinata picanta , grana padano , mortadella cu fistic
1/2 , anghinare , masline kalamata , ulei de masline , rucola , sare

Valori Nutritionale (100 gr.): 1051.41 Kj, 252.90 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Fructe cu Coaja sau Seminte,Gluten,Oua

Burrata (0 E / Aditivi) - 300 gr.
Ingrediente: rosii cherry , burratina con testa , ulei de masline , sos pesto , busuioc , sare
Valori Nutritionale (100 gr.): 580.31 Kj, 139.84 kCal

Alergeni: Lactoza,Nuci,Oua

Burrata al forno (0 E / Aditivi) - 300 gr.
Ingrediente: burratina con testa , faina pizza , rosii , faina , sos pesto , busuioc , ulei de masline , sare , drojdie
Valori Nutritionale (100 gr.): 1479.94 Kj, 352.35 kCal

Alergeni: Lactoza,Nuci,Gluten,Oua,Cereale

Angelo Grasso - Pasta & Risotto

Spaghetti Carbonara (10 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: spaghete 3 , pancetta afumata , grana padano , galbenus de ou uht , vin , sare , rozmarin , piper , ardei dulce lacrima
Valori Nutritionale (100 gr.): 1417.32 Kj, 338.94 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Oua,Cereale

Taglioni cu Fructe de Mare (12 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: tagliolini ¥ , creveti black tiger ¥ , creveti decorticati ¥ , calamar tub 3 , rosii cherry , unt , baza pentru mancaruri pe baza de ulei,
condimente, peste si fructe de mare. , ulei de masline , patrunjel , sare , piper , ardei dulce lacrima

Valori Nutritionale (100 gr.): 1120.97 Kj, 267.29 kCal

Alergeni: Moluste,Crustacee,Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Peste,Gluten,Oua,Cereale

Penne cu Sos Rosu si Busuioc Fresh (1 E / Aditivi) - 400 gr.
Ingrediente: paste penne ¥ , apa , rosii decojite , mozzarella , ulei de masline , busuioc , sare , piper , rozmarin
Valori Nutritionale (100 gr.): 762.19 Kj, 181.29 kCal

Alergeni: Lactoza,Oua

Penne Cacio e Pepe cu Bacon Crocant (19 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: paste penne ¥ , sos cacio e pepe , pancetta afumata , apa , grana padano , sos cheddar , cimbrisor , ardei dulce lacrima
Valori Nutritionale (100 gr.): 1187.09 Kj, 283.86 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Soia,Oua



Risotto Carbonara (8 E / Aditivi) - 400 gr.

Ingrediente: risotto cu unt si cu branza 3 . sos cacio e pepe , apa , pancetta afumata , grana padano , sare , ulei de masline , rozmarin , piper , ardei dulce
lacrima

Valori Nutritionale (100 gr.): 859.51 Kj, 206.42 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Oua,Cereale

Angelo Grasso - Pizza Contemporana Napoli

Pizza Margherita (0 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , fiordilatte , rosii san marzano , grana padano , ulei de masline , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 922.37 Kj, 219.75 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Oua,Cereale

Pizza Prosciutto e Funghi (3 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , prosciutto cotto , fiordilatte , rosii san marzano , ciuperci , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 776.31 Kj, 184.03 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Cereale

Pizza Bresaola e Burrata (4 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , bresaola punta d'anca stella alpina , rosii san marzano , nuci , burratina con testa , miere
Valori Nutritionale (100 gr.): 927.36 Kj, 219.93 kCal

Alergeni: Lactoza,Nuci,Gluten,Cereale

Pizza Quattro Formaggi (0 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , apa , fiordilatte , gorgonzola , grana padano , provola afumata , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 752.54 Kj, 178.65 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Oua,Cereale

Pizza Quattro Stagioni (7 E / Aditivi) - 500 gr.

Ingrediente: blat de pizza , prosciutto cotto , rosii san marzano , fiordilatte , ciuperci , anghinare , masline kalamata , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 802.41 Kj, 190.37 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Gluten,Cereale

Pizza Prosciutto Crudo (0 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , prosciutto crudo , rosii san marzano , fiordilatte , rosii cherry , rucola , ulei de masline , grana padano
Valori Nutritionale (100 gr.): 1106.70 Kj, 263.71 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Oua,Cereale

Pizza Salam Spianata Picant & Trufe (4 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , salam spinata picanta , rosii san marzano , fiordilatte , pasta de trufe , ceapa rosie
Valori Nutritionale (100 gr.): 962.22 Kj, 229.19 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Cereale

Pizza Quattro Formaggi & Spianata Picante (2 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , salam spinata picanta , fiordilatte , gorgonzola , grana padano , provola afumata , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 956.70 Kj, 227.77 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Oua,Cereale

Pizza Inferno (5 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , burratina con testa , rosii san marzano , nduja di spilinga , salam spinata picanta , salsiccia napoli picante , fiordilatte
Valori Nutritionale (100 gr.): 1178.33 Kjj, 281.43 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Cereale

Pizza Mortadella (8 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , burratina con testa , mortadella cu fistic 1/2 , fiordilatte , produs profesional pe baza de grasimi vegetale , sos pesto , fistic
Valori Nutritionale (100 gr.): 1317.76 Kj, 315.14 kCal

Alergeni: Lactoza,Fructe cu Coaja sau Seminte,Soia,Nuci,Gluten,Oua,Cereale,Fructe cu coaja lemnoasa



Pizza Tonno (1 E / Aditivi) - 500 gr.

Ingrediente: blat de pizza , ton in ulei de floarea soarelui , fiordilatte , lime , rosii cherry , masline kalamata , ceapa rosie , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 873.41 Kj, 207.63 kCal

Alergeni: Lactoza,Dioxid de Sulf sau Sulfiti,Peste,Gluten,Cereale

Pizza Tartufata (2 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , fiordilatte , smantana 15% , pasta de trufe , gorgonzola , grana padano , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 938.90 Kj, 223.89 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Oua,Cereale

Pizza Speck & Gorgonzola (2 E / Aditivi) - 500 gr.
Ingrediente: blat de pizza , speck alpeggio , rosii san marzano , gorgonzola , fiordilatte , busuioc
Valori Nutritionale (100 gr.): 901.39 Kj, 214.33 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Cereale

Foccacia (0 E / Aditivi) - 285 gr.
Ingrediente: blat de pizza
Valori Nutritionale (100 gr.): 810.53 Kj, 190.98 kCal

Alergeni: Gluten,Cereale

Foccacia cu Parmezan (0 E / Aditivi) - 300 gr.
Ingrediente: blat de pizza , grana padano , ulei de masline
Valori Nutritionale (100 gr.): 1451.83 Kj, 348.07 kCal

Alergeni: Lactoza,Gluten,Oua,Cereale

Angelo Grasso - Dolci

Tiramisu cu Fistic (13 E / Aditivi) - 200 gr.

Ingrediente: produs pe baza de grasimi vegetale pentru dulciuri uht , galbenus de ou uht , pasta de fistic , mascarpone , piscoturi savoiardi , zahar , capsuni ,
phisalis , coacaze , cacao , menta , zahar pudra

Valori Nutritionale (100 gr.): 1559.43 Kj, 374.92 kCal

Alergeni: Lactoza,Fructe cu Coaja sau Seminte,Soia,Gluten,Oua

Inghetata (2 E / Aditivi) - 200 gr.
Ingrediente: inghetata de vanilie %
Valori Nutritionale (100 gr.): 964.00 Kj, 230.00 kCal

Alergeni: Lactoza

'O Legenda

o 3% = Produs Congelat
e Produs Alergen = Scris Ingrosat

e Mentiuni speciale = Scris Ingrosat Italic



